
HS Reusstal & agilitysports 17.2.08


Rangliste Agility Small 1

Richter:
 Peter Gisler


Länge:
 124
 Kategorie: 
 Small 1
 Standardzeit: 
 52


Geschw.: 
 2.38 m/s
 Maximalzeit: 
 80


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 297
 7399
 Reinli Yvonne
 Border Collie Club 
 1
 33.38
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Joyce
 Sheltie
 3.71


2
 298
 5700
 Juon Brigitte
 AT Züriwest 
 1
 42.23
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Randy
 West Highland 
 2.94


3
 295
 6235
 Kara Cathrin
 Argovia Jolly Dogs
 1
 37.81
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Zoe
 Portugisischer 
 3.28


4
 294
 7435
 Sutter Marlis
 KV Gebenstorf
 1
 39.74
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
JB
 Sheltie
 3.12


5
 290
 7261
 Santarossa Franca
 Border Collie Club
 1
 53.58
 0
 1
 1.58
 6.58
 sg 
Chippie
 Pudel
 2.31


888
 292
 6701
 Vannini Lisa
 KYNO Glattal
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Chip
 Chinese Crested 
 0.00


888
 293
 7400
 Geissmann Jolanda
 Agility Team 
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Aisha
 Jack Russell
 0.00


888
 296
 7152
 Schaub Antoinette
 AT Skilly Dogs
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Cheyenne
 Mittelpudel
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 8 


Statistik:


Vorzüglich:
 4 (50.00%)
 Schnellste Zeit:
 33.38 sec


Sehr gut:
 1 (12.50%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.71 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 3 (37.50%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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